工期：45日历天(2019年8月15日前完成基地改造且满足工艺设备安装条件，详细要求以发包人要求为

准)。因乙方原因误期违约金：5000元/天，上限为合同总价的3%。（3）质量要求：合格。质量违约金：合

同价款的5%。

4、工程承包方式：包工包料

（二）合同工期

工期总日历天数： 45天,� 2019年8月15日前完成基地改造且满足工艺设备安装条件，详细要求以

发包人要求为准。

（三）质量标准：工程质量符合合格标准。

（四）签约合同价与合同价格形式

签约合同价格为（本合同采用固定总价形式）：人民币（大写）：肆仟柒佰伍拾万圆整；（小写）：

47,500,000.00元。

（五）承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式

支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及

违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同

实质性内容相背离的协议。

（六）违约责任

见本合同“工程内容”部分。

（七）争议解决

因合同及合同有关事项发生的争议，双方均可向无锡市人民法院提起诉讼解决。